MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE BRASÍLIA – HUB

CONCURSO PÚBLICO 1/2013 - EBSERH/HUB
EDITAL Nº 83 DE 10 DE OUTUBRO DE 2016 – ÁREA ASSISTENCIAL

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo item V, artigo 18 do Estatuto Social
vigente, aprovado pelo Decreto nº 7.661, de 28 de dezembro de 2011, publicado no DOU de 29 de dezembro de 2011, torna público a retificação do resultado
final do Concurso Público nº 01/2013 no emprego público de ASSISTENTE SOCIAL para alterar a ordem de classificação de ampla concorrência em virtude de
concessão de antecipação de tutela recursal nos autos do Agravo de Instrumento nº 0022318-50.2016.4.01.0000 - 5ª Turma do Tribunal Regional Federal da 1ª
Região interposto por MARIA APARECIDA GOMES, inscrição: 2002133-0,  passando a classificação dos candidatos do emprego supracitado, a ser conforme
quadro abaixo:

1. CLASSIFICAÇÃO ORIGINÁRIA

Nome Inscrição Emprego
Ponto

Experiência
Profissional

Ponto
Escolaridade

Nota Final
Títulos

Nota Prova
Objetiva

Resultado Final Classificação Final

MARIA APARECIDA GOMES 2002133-0 ASSISTENTE SOCIAL 5,0 0,6 5,6 56 61,6 14

2. CLASSIFICAÇÃO SUB JUDICE

Nome Inscrição Emprego

Ponto
Experiência
Profissional

Ponto
Escolaridade

Nota Final
Títulos

Sub Judice

Nota Prova
Objetiva

Resultado Final
Sub Judice

Classificação Final
Sub Judice

MARIA APARECIDA GOMES 2002133-0 ASSISTENTE SOCIAL 10,0 0,6 10,6 56 66,6 6

Assistente Social

Inscrição Nome Identidade
Prova

Objetiva

Prova
Títulos e

Experiência
Profissional

NOTA
FINAL

Classificação

2006172-2 ANDREIA ALVES ROSSATO 1586281 61 10,3 71,3 1

2022279-3 SORAIA CARLA PADILHA DOS SANTOS 8907002008651 62 8,8 70,8 2

2018409-3 RENATA MELO RODRIGUES 2000010103385 66 3,4 69,4 3

2015300-7 MARTA ROBERTA SANTANA COELHO 2672501 54 14,6 68,6 4

2048073-3 LIANA ZAYNETTE TORRES JUNQUEIRA 3427103 59 8,8 67,8 5

2002133-0 MARIA APARECIDA GOMES( sub judice) 835436 56 10,6 66,6 6

2063845-0 NUBIA ROCHA VIEIRA 1648327 58 8 66 7

2018647-9 BARTIRA ROCHA MODESTO 3.323.437 63 2,25 65,25 8

2015091-1 MARIA DO SOCORRO DE MELO BRITO 2432845 59 5,25 64,25 9

2013068-6 PAULA ANDREIA FERREIRA BASTOS 1320046 63 0,8 63,8 10

2018052-7
FERNANDA STHEFFANE RIBEIRO DOS
SANTOS

4647501 63 0 63 11

2062801-3 VALMIRA MELO VIANA 889703 53 10 63 12

2065005-1 ELISALDA MARIA GOMES OLIVEIRA 94002476582 53 9,85 62,85 13

2019965-1 FERNANDA MARIA PINHEIRO TRINTA 16150627037263 54 8 62 14

2028164-1 KEIDY FERREIRA DIAS 3128652 55 6 61 15

2043666-1 HORTENCIA DE SOUSA VIEGAS 146559120003 60 1 61 16

2044617-9 ANA TEREZA DE MAURO SANTOS 902924 60 0,3 60,3 17

2058912-3 LIVIA COSTA DA SILVEIRA 3371696 54 6,1 60,1 18

2061370-9 FERNANDA RITA VOGT PARIZ 4797024 60   60 19

2022457-5 ROSANA APARECIDA PEREIRA ALVES 1192765 60 0 60 20

2064774-3 CRISTIANE BERTOTTI DE ABREU 2.824.837 58 1,25 59,25 21

2033204-1 ISADORA ALVES DE MORAIS 2761234 59   59 22

2052063-8 LYNN BELEM LOUREIRO 2700829 59   59 23

2050749-6 ILMA MONSUETE DA SILVA DE SOUZA 1632285 59 0 59 24

2046973-0 FRANKLIN RABELO DE MELO 2702694 59   59 25

2030585-0 ITALO MELO DOS SANTOS 1659979 59   59 26

2045974-2 REGINA CELIA BORGES SALVADOR 2552183-7 57 2 59 27

2002595-5 ALESSIANA BOSCHI VICENTE 3351953 58   58 28

2040225-2 RAYANNE CRISTINA DA SILVA DA FONSECA 2408488 58   58 29

2004444-5 VANESSA GALLINDO DE BARROS 3394206 57 1 58 30

2011584-9 ALBA TEREZA SOUSA DE MACEDO 3001936 58   58 31

2030946-5 LUCIA MARIA COSTA JASPER 6019567715 48 9,25 57,25 32

2006638-4 LIDIANE NUNES CARVALHO 2477355 55 2 57 33

2012644-1 GESSICA OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE 2522514 57   57 34

2029737-8 MARIA ALICE MARTINS DE SOUSA SOUZA 1650143 49 7,25 56,25 35

2035786-9 MARCIA CRISTINA DE SOUZA 2169330 56   56 36

2015814-9 AGATHA MARINA MURARI AZZOLIN 110012215-7 56   56 37

2051097-7 MARIA DE LOURDES GUEDES ARAUJO 2332822 55 0 55 38

2004510-7 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA 1141491 55 0 55 39

2025317-6 ROSANGELA FERREIRA DA HORA CAIXETA 3904495 52 2,25 54,25 40

2023981-5 ANA PAULA CRUZ PENANTE NUNES 2688096 54   54 41

2060116-6 FLAVIA APARECIDA DE ANDRADE SOUSA 2193582 54   54 42

2016249-9 JANAINA BRANDAO ARAUJO 2435060 54   54 43

2006474-8 THIAGO SINDEAUX FIGUEIRA 14.756.471 52 1,25 53,25 44

2014059-2 LUANA KARINA DALLPOSSO 1895455 53   53 45

2063947-3 ANDREIA ISABEL DE PADUA 2513265 53   53 46

2013663-3 CECILIA DE FATIMA CONDE BARROSO 4252023 49 4 53 47

2010111-2 LETICIA FERNANDES DO NASCIMENTO 2746660 52   52 48

2021628-9 LUANA GAUDAD SARDINHA CARNEIRO 2667120 52   52 49

2005692-3 SOLANGE RIBEIRO SOARES 2114497 51 1 52 50

2044469-9 CLARA MORAES HOSSELL MARX 2307027 52   52 51

2034214-4 MARINA BERNARDINO PINTO JORGE 127795755 50 1,25 51,25 52

2018207-4 MARIANA FERREIRA DA COSTA OLIVEIRA 2331363 48 3,25 51,25 53

2020577-5 NEIVA LOPES SOUSA 2346491 51   51 54

2064453-1 MARILZA DE OLIVEIRA SOARES 1893247 51   51 55

2006106-4 THAIS LOPES LINO 2.228.845 50 1 51 56

2001154-7 VIVIANE MORAES DIAS 2373786 51   51 57

2049572-2 MIRIAM DOS REIS PEREIRA 1508088 51   51 58

2005714-8 MARCIA ALVES RIBEIRO 223557216 51 0 51 59

2014190-4 RENATA SANTE LIMEIRA 418098074 49 2 51 60

2020289-0
FERNANDA KARLA DA CONCEICAO
FONSECA

4166088 50 0,3 50,3 61

2015441-0 NAYARA ZACARIAS GONCALVES MG 15461239 50   50 62

2053478-7 BARBARA DE ANDRADE VAZ PARENTE 2657897 50   50 63

2062036-5 JACYARA DE SOUSA FERREIRA 2.929.656 50   50 64

2021278-0 MILENE DA SILVA SOUZA 1991605 50   50 65

2001676-0 SARA FROTA PORTELA 2727751 49 0,3 49,3 66

2061450-0 SABRNIA RODRIGUES DA SILVA 2529989 49   49 67

2028152-8 FERNANDA IZABELA SILVA LIMA BOMFIM 1826763 49   49 68

2067077-0 FABIANA MAGALHAES NUNES SILVA 2446734 49   49 69

2031417-5 SOLANGE JULIA SILVA STEYTLER 20298411-4 48 1 49 70

2028804-2 KELLY SARAIVA DE SOUSA 2218569 48 0,6 48,6 71

2033867-8 RITA DE JESUS MELO 1.614.027 48   48 72

2002625-0 NATALIA PEREIRA CAIXETA 2596344 48   48 73

2063214-2 THAIS SORAYA PEREIRA 2845125 48   48 74

2067096-6 SANDRA CONSTANCIO DIAS DA SILVA 4530867 48 0 48 75

2064945-2 MARIA GRACIANO DE SOUZA 2.599.659 48   48 76

2064570-8 ELIENE APARECIDA RODRIGUES DE BRITO 12.846.598 48   48 77

2023851-7 MISSLENE CEZAR DE LIMA 1884598 48   48 78

Kleber de Melo Morais

Presidente da Ebserh